
Copia 

Comune di Boccioleto 
Provincia di Vercelli 

 
SERVIZIO PATRIMONIO 

 

ATTO DI DETERMINAZIONE NR. 50 DEL 25/05/2017 

OGGETTO: CONCESSIONE IN LOCAZIONE DEL CENTRO 
SPORTIVO COMUNALE DENOMINATO "IL 
MERENDETO"           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che con determinazione n. 36 del  05/04/2017 è stata  indetta una pubblica asta per 

l'affidamento in locazione del centro sportivo denominato “Il Merendeto” ;  

 

Dato atto che alla data di scadenza, 5 maggio 2017, ore 12.00, non e' pervenuta alcuna 

istanza di partecipazione, pertanto l'asta ha avuto esito infruttuso; 

 

Considerato che in seguito a due manifestazioni di interesse, formulate verbalmente al sottoscritto, 

è stato chiesto  a entrambi di presentare  un’offerta per la locazione di che trattasi entro la scadenza 

delle ore 12,00 della data odierna; 
 

Dato atto che è pervenuta una sola offerta e precisamente quella del sig. Mo Davide, residente a 

Varallo in frazione Parone, via Maggiore s.n., il quale ha offerto l’aumento del 1% sulla base 

originaria di € 1000,00; 

 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di dare atto che la parte presente in narrativa costitutisce parte integrante e sostanziale del 

presente dispositivo; 

2. Di concedere il locazione al signor Davide Mo, residente a Varallo frazione Parone via 

Maggiore il Centro Sportivo Comunale il Merendeto per anni sei con decorrenza dalla data 

di stipula del contratto per un importo annuo di € 1010,00 oltre adeguamento ISTAT , alla 

scadenza potrà essere rinnovato per ulteriori anni sei;  

3. Di attestare, ai sensi dell’art. 147 bis del D.L. 174/2012, convertito nella legge 213/2012, la 

regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto. 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        F.to WALTER FIORONE 

 
 
 
 



 
 
 

Servizi finanziari e contabili 

 
Visto di regolarità contabile 

attestante la sussistenza della  copertura  finanziaria  della  spesa: 
(art. 147-bis  comma 1  e art. 151 comma 4 del D. Lgs 267/2000 e smei  -  TUEL) 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in merito alla determinazione 
oggettivata, esprime parere favorevole sotto il profilo della regolarità contabile ed appone il 
visto di regolarità contabile  attestante la sussistenza della copertura finanziaria della 
spesa, ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 147-bis, comma 1 e art. 151 comma 4 del D. Lgs 
267/2000.  
 
Ai  sensi  dell’art.  9  comma  2  del  D.L.  n.  78/2009,  convertito  in  legge  n.  102/2009,   lo 
stesso  Responsabile conferma che la spesa assunta con l’impegno di cui sopra, alla data  del  
medesimo  impegno,  è  compatibile  con  il  programma  dei  conseguenti  pagamenti,  con  i 
relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. 
 
                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                      F.to ORSO DOTT. MICHELE 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Messo Comunale attesta di aver oggi affisso all’Albo Pretorio del Comune di 

Boccioleto, copia della presente deliberazione per quindici giorni consecutivi dal 28/08/2017 al 

12/09/2017 al N°. 130 . 

Boccioleto, lì 28/08/2017 IL MESSO COMUNALE 
   F.to  TAPELLA Diego 

 
 

 

Copia conforme all'originale, in carta semplice per uso amministrativo.  

  

Lì,25/05/2017  

 IL FUNZIONARIO DELEGATO 

 TAPELLA DIEGO 


